

入札（見積）結果報告書

令和 7年12月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025007342	夏目 3 号配水幹線詳細設計業務委託	3	公募型指	共和設計（株）	円 7,380,000	円 6,900,000	% 93.50	円 690,000	円 7,590,000	
2025008302	稲里町下水匏地区下水道工事	10	指名競争	清和planning（株）	円 3,310,000	円 3,010,000	% 90.94	円 301,000	円 3,311,000	
2025008324	南高田地区下水道工事	9	指名競争	（株）風間産業	円 5,390,000	円 4,900,000	% 90.91	円 490,000	円 5,390,000	
2025008375	国補 2 6 0 5 4 号橋橋梁補修工事	13	指名競争	（株）和田興業	円 4,470,000	円 4,050,000	% 90.60	円 405,000	円 4,455,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	